Rasio lancar (dengan transaksi) 2,25   0,58   0,60   0,94   1,38   2,04

Rasio lancar (tanpa transaksi) 2,26   0,57   0,60   0,94   1,38   2,04

Selisih (0,01)   0,00   0,00   0,00   (0,00)   (0,00)

Rasio kas (dengan transaksi) 1,50   0,40   0,39   0,57   0,94   1,50

Rasio kas (tanpa transaksi) 1,61   0,40   0,39   0,57   0,94   1,50

Selisih (0,11)   (0,00)   0,00   0,00   0,00   (0,00)

Total Utang / Total Ekuitas (dengan transaksi) 44,18% 104,52% 97,66% 66,75% 45,45% 30,46%

Total Utang / Total Ekuitas (tanpa transaksi) 43,75% 104,25% 98,01% 66,96% 45,58% 30,53%

Selisih 0,43% 0,27% -0,35% -0,21% -0,13% -0,08%

Marjin laba bersih (dengan transaksi) 34,26% 17,18% 18,89% 21,43% 21,81% 22,35%

Marjin laba bersih (tanpa transaksi) 34,24% 17,20% 18,69% 21,40% 21,78% 22,32%

Selisih 0,02% -0,02% 0,20% 0,03% 0,03% 0,03%

Lampiran 11

Proforma Laporan Posisi Keuangan

Reviu Rencana Profoma

30 Juni 2023 Transaksi 30 Juni 2023

Aset lancar 628.990.711   7.481.107   636.471.818

Aset tidak lancar 708.271.812   38.495   708.310.307

Total Aset 1.337.262.523   7.519.602   1.344.782.125

Liabilitas jangka pendek 204.310.985   5.013.797   209.324.782

Liabilitas jangka panjang 374.283.061   -   374.283.061

Total Liabilitas 578.594.046   5.013.797   583.607.843

Total Ekuitas 758.668.477   2.505.805   761.174.282

Total Liabilitas dan Ekuitas 1.337.262.523   7.519.602   1.344.782.125

Lampiran 12

Analisis Inkremental

Jul-Dec 23 FY2024 FY2025 FY2026 FY2027 FY2028

LABA BERSIH

Laba Bersih (dengan transaksi) 202   156   262   526   533   557

Laba Bersih (tanpa transaksi) 202   156   259   525   532   556

Selisih 0   (0)   3   1   1   1

TOTAL ASET

Total aset (dengan transaksi) 1.641   2.688   3.275   3.765   4.105   4.450